Bà Trương Thị Kim Cúc được ly hôn ông Lê Văn Trai.  

2. Về nuôi con chung: Giao con Lê Hoàng Ngọc Bảo, sinh ngày: 31/01/2013 

cho ông Lê Văn Trai trực tiếp nuôi dưỡng cho đến khi con đủ 18 tuổi. Bà Trương Thị 

Kim Cúc có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung mỗi tháng 1.500.000đ (Một triệu năm 

trăm ngàn đồng), thời gian cấp dưỡng kể từ tháng 02/2021 cho đến khi con chung đủ 

18 tuổi. 

Ly hôn, các bên có quyền và nghĩa vụ đối với con chung theo quy định của pháp 

luật.  

3. Về tài sản chung, nợ chung: Không đề cập đến. 

4. Về án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm: